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Uchwyt termometr u 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 19.09.2000 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest uchwyt termometru. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać wzoru przejawiająca się w kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniony jest na rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia termometr z uchwytami w widoku z boku w rzucie aksonometrycznym, fig.2 

złożony uchwyt termometru z końcówka pryzmatyczna w widoku z boku w rzucie 

aksonometrycznym, a fig. 3 uchwyt rozłożony, fig.4 złożony uchwyt termometru z końcówką 

w kształcie walca, a fig. 5 uchwyt rozłożony, fig.6 złożony uchwyt z końcówką w kształcie 

prostopadłościanu, a fig. 7 uchwyt złożony. 

Uchwyt termometru według wzoru zdobniczego ma korpus i ramię usytuowane 

prostopadle do podłużnej osi korpusu. Korpus ma kształt walca. Na bocznej ścianie korpusu, 

w górnej jego części usytuowana jest pionowa prostokątna szczelina, która wewnątrz korpusu 

przekształca się w podłużne wgłębienie w kształcie pryzmatu. We wgłębieniu w Kształcie 

pryzmatu usytuowana jest suwliwie końcówka ramienia uchwytu, która ma kształt trapezu 

ściśle dopasowany do trapezowego otworu w korpusie. 



Pierwsza odmiana uchwytu termometru według wzoru zdobniczego ma korpus i ramię 

usytuowane prostopadle do podłużnej osi korpusu. Korpus ma kształt walca. Na bocznej 

ścianie korpusu w górnej jego części usytuowana jest pionowa prostokątna szczelina, która 

wewnątrz korpusu przekształca się w podłużne wgłębienie w kształcie walca We wgłębieniu 

w kształcie walca usytuowana jest suwliwie końcówka ramienia uchwytu, która ma kształt 

walca ściśle dopasowany do walcowego otworu w korpusie. 

Druga odmiana uchwytu termometru według wzoru zdobniczego ma korpus i ramię 

usytuowane prostopadle do podłużnej osi korpusu walca. Na bocznej ścianie korpusu w 

górnej jego części usytuowana jest pionowo prostokątna szczelina, która wewnątrz korpusu 

przekształca się w podłużne wgłębienie w kształcie prostopadłościanu, We wgłębieniu w 

kształcie prostopadłościanu usytuowana jest suwliwie końcówka ramienia uchwytu, która ma 

kształt prostopadłościanu ściśle dopasowany do prostopadłościennego otworu w korpusie. 

Ramię uchwytu służy z jednej strony do umocowania termometru w korpusie uchwytu, a z 

dnigiej strony do mocowania termometru do ramy okiennej. 

Zastrzeżenia ochronne. 

1 Uchwyt termometru zrfamienny tym, że ma korpus w kształcie walca i ramię usytuowane 

prostopadle do podłużnej osi korpusu , a na bocznej ścianie korpusu, w górnej jego części 

usytuowana jest pionowa prostokątna szczelina, która wewnątrz korpusu przekształca się w 

podłużne wgłębienie w kształcie pryzmatu, a we wgłębieniu usytuowana jest suwliwie 

końcówka ramienia uchwytu, która ma kształt pryzmatu ściśle dopasowany do trapezowego 

otworu we wgłębieniu w korpusie jak pokazano na załączony rysunku fig.2,fig.3. 

2. Pierwsza odmiana uchwytu termometru znamienna tym, że ma korpus w kształcie walca i 

ramię usytuowane prostopadle do podłużnej osi korpusu, a w górnej jego części usytuowana 

jest pionowa prostokątna szczelina, która wewnątrz korpusu przekształca się w podłużne 

wgłębienie w kształcie walca, a we wgłębieniu usytuowana jest suwliwie końcówka 

ramienia uchwytu, która ma kształt walca ściśle dopasowanego do walcowego otworu we 

wgłębieniu korpusu jak pokazano na załączonym rysunku fig.4, fig.5, 

3 Druga odmiana uchwytu termometru znamienna tym, że ma korpus w kształcie walca i 

ramię usytuowane prostopadle do podłużnej osi korpusu, a na bocznej ścianie korpusu, w 

górnej jego części usytuowana jest pionowa prostokątna szczelina, która wewnątrz korpusu 

przekształca się w podłużne wgłębienie w kształcie prostopadłościanu, a we wgłębieniu 

usytuowana jest suwliwie końcówka ramienia uchwytu, która ma kształt prostopadłościanu 



ściśle dopasowanego do prostopadłościennego otworu we wgłębieniu korpusu jak pokazano 

na załączonym rysunku fig.6, fig.7. 
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